

Condor Kemi A/S

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 83 87 89 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Leif Werner Brunckhorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor Kemi A/S Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 83 87 89 16 Stiftet: 7. marts 1978 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Werner Brunckhorst Annalisa Lundberg Brunckhorst
Direktion	Leif Werner Brunckhorst
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057.357 kr. mod 1.628.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.266 kr. mod 578.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Vedrørende kapitalberedskab og going concern henvises til beskrivelsen i note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.057.357	1.628.290
2 Personaleomkostninger	-1.063.002	-1.009.818
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.380	0
Driftsresultat	-14.025	618.472
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-688	-1.981
Andre finansielle indtægter	2.468	29.248
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.021	-66.977
Resultat før skat	-70.266	578.762
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.266	578.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-688	-8.664
Overføres til overført resultat	0	587.426
Disponeret fra overført resultat	-69.578	0
Disponeret i alt	-70.266	578.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.467	0
Materielle anlægsaktiver i alt	54.467	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	168.074	168.762
6 Deposita	177.042	177.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	345.116	345.804
Anlægsaktiver i alt	399.583	345.804
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	879.687	1.014.721
Varebeholdninger i alt	879.687	1.014.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.544	355.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.771	77.053
Periodeafgrænsningsposter	52.464	41.323
Tilgodehavender i alt	397.079	474.372
Likvide beholdninger	2.211	8.563
Omsætningsaktiver i alt	1.278.977	1.497.656
Aktiver i alt	1.678.560	1.843.460

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.073	43.761
Overført resultat	-1.102.660	-1.033.082
Egenkapital i alt	-559.587	-489.321
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.868	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.868	0
Gæld til pengeinstitutter	949.022	180.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.879	422.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.824	183.574
Anden gæld	754.554	1.546.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.207.279	2.332.781
Gældsforpligtelser i alt	2.238.147	2.332.781
Passiver i alt	1.678.560	1.843.460

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	52.425	-1.620.508	-1.068.083
Resultatandel	0	-8.664	587.426	578.762
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	43.761	-1.033.082	-489.321
Resultatandel	0	-688	-69.578	-70.266
	500.000	43.073	-1.102.660	-559.587

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2022 vil bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og selskabets reelle ejer har afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2022 vedrørende tilførsel af den tilstrækkelige likviditet til selskabet i det omfang det måtte være nødvendigt. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2021 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2021 tkr. 527		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.040.091	989.458
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.911</u>	<u>20.360</u>
	<u>1.063.002</u>	<u>1.009.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.519
Andre finansielle omkostninger	<u>58.021</u>	<u>61.458</u>
	<u>58.021</u>	<u>66.977</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	443.003	1.863.563
Tilgang	<u>0</u>	<u>62.847</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>443.003</u>	<u>1.926.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>443.003</u>	<u>1.871.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>443.003</u>	<u>1.871.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>54.467</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	43.762	45.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-688</u>	<u>-1.981</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>43.074</u>	<u>43.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>168.074</u>	<u>168.762</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 949.022 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145
Driftsmidler	54

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
